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Wyjasnienie tresci SIWZ
Numer nadany przez DUUE: 2013/S 107-183225

Do wiadomosci uczestnikow przetargu na Swiadczenie
ustug gastronomicznych dla pacjentow Wojewodzkiego
Szpitala Psychiatrycznego w Zlotoryi i Osrodka
Psychiatrycznej i Odwykowej Opieki Zdrowotnej

w Legnicy, wraz z dzierzawa pomieszczen kuchennych

WYJASNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.:
Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia si¢, ze w dniu 19 czerwca 2013r., wptynat
wniosek o wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na "Swiadczenie ustug
gastronomicznych dla pacjentéw Wojewodzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Ztotoryi
1 Osrodka Psychiatrycznej 1 Odwykowej Opieki Zdrowotnej w Legnicy, wraz z dzierzawag
pomieszczen kuchennych" dotyczacy ponizszych zapytan:

Pytanie 1:
Prosimy o podanie S$redniomiesiecznego kosztu za ostatnie 12 miesigcy: cieptej wody
uzytkowej, zimnej wody, §ciekdw, gazu, energii elektrycznej, c.o., wentylacji mechaniczne;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy obcigza Wykonawce wylacznie za:

* woda (bez podziatu) i $cieki - 849,88 zt. netto

* gaz - 252,84 7k netto
* energia elektryczna - 1.630,57 zk. netto
*  wywoz $mieci - 237,60 zt. netto

Pozostale naleznosci wliczone sg w czynsz
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Pytanie 2:
Prosimy o podanie kwoty brutto jaka Zamawiajacy wydal w 2012 roku na naprawy,
konserwacje i eksploatacje na sprzet, urzadzenia i budynek kuchni.

Odpowiedz:
W roku 2012 nie byto napraw, konserwacji, itp.

Pytanie 3:
Prosimy o informacje kto i w jakiej wysoko$ci bedzie placi¢ podatek od nieruchomosci
(w zwiagzku z dzierzawg kuchni).

Odpowiedz:
Podatek od nieruchomosci wliczony jest w czynsz dzierzawy i wynosi: 228,75 zt. netto.

Pytanie 4:
Prosimy o informacje¢ jaka ilo§¢ odpadéw komunalnych i pokonsumpcyjnych powstatych
w budynkach kuchni Zamawiajacy wywozit srednio miesi¢cznie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wywozi $rednio:
* odpady pokonsumpcyjne - 301/ dzien
* odpady komunalne - 4m? / miesiac

Pytanie 5:
Prosimy o informacj¢ jakg kwote Zamawiajacy poniost z tytutu utylizacji odpadow w 2012
roku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie ponosi kosztow z tytutu utylizacji odpadow.

Pytanie 6:
Prosimy o informacj¢ jakg kwote Zamawiajacy ponidst z tytutu wywozu odpadéw w 2012
roku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy za wywo6z odpadow w 2012 roku zaptacit 2.851,20 zt. netto.

Pytanie 7:
Prosimy o informacj¢ czy w decyzjach badz protokotach kontroli kuchni sg jakiekolwiek
warunkowe dopuszczenia pod wzgledem rzeczowym i czasowym?

Odpowiedz:
Nie. Nie ma warunkowych dopuszczen.



